



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

## Til Erhvervsstyrelsen

### **JH Import A/S** Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 02 69 11

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

CLAUS THOMSEN

Dirigent

25/4 2018

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JH Import A/S Visherredsvej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 10 02 69 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Hansen Lene Berndsen Bettina Bernsdorf Hansen
<b>Direktion</b>	John Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	JOHA Holding, Padborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af autotilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 293.383 mod et underskud i 2016 på t.kr. 45. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.232.112.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.942.784</b>	<b>1.504</b>
1 Personaleomkostninger	-1.355.795	-1.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.972	-54
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.017</b>	<b>68</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.952	-132
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.065</b>	<b>-57</b>
Skat af årets resultat	-82.682	12
<b>Årets resultat</b>	<b>293.383</b>	<b>-45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	293.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.383</b>	<b>-45</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	0	0
Goodwill	84.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.167</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.175	388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.175</u>	<u>388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.342</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.107.919	3.116
Varebeholdninger i alt	<u>3.107.919</u>	<u>3.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.919	1.078
Andre tilgodehavender	1.359	128
Tilgodehavender i alt	<u>574.278</u>	<u>1.206</u>
Likvide beholdninger	1.167.154	270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.849.351</u></b>	<b><u>4.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.232.693</u></b>	<b><u>4.980</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	732.112	439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.232.112</u></b>	<b><u>939</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.187	13
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.187</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.360	236
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.519.644	1.999
Selskabsskat	84.315	0
Anden gæld	1.256.075	1.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.989.394</u>	<u>4.028</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.989.394</u></b>	<b><u>4.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.232.693</u></b>	<b><u>4.980</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.292.154	1.316
Pensioner	36.441	37
Andre omkostninger til social sikring	27.200	29
	<u>1.355.795</u>	<u>1.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.886	97
Andre finansielle omkostninger	2.066	35
	<u>106.952</u>	<u>132</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joha Holding, Padborg ApS, CVR-nr. 18306980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.